
3.01.2022 - Zakończenie akcji Góra Grosza 

3 stycznia 2022 r. zakończyła się prowadzona w przedszkolu akcja Góra 

Grosza. 

Zebrano 413 zł 23 gr. 

Akcja ta uświadomiła nam, że oddając chociażby jeden grosz można 

zrealizować wielkie przedsięwzięcia na rzecz dzieci w trudnej sytuacji 

życiowej. 

Dziękujemy!!  

 

 

6.01.2022 - ,,Świat przyrody w oczach dziecka" w grupie Pszczółki 

W grudniu dzieci z grupy Pszczółki zrealizowały zadania z projektu ,,Świat 

przyrody w oczach dziecka". Miały okazje wykonać choinkę 

bożonarodzeniową z przedmiotów już nam nie potrzebnych oraz plakat na 

temat ,,Jesteśmy przyjaciółmi zwierząt".   

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12.01.2022 - Smerfy kodują!!! 

W grupie Smerfy odbyły się zajęcia , których celem było 
wprowadzenie w naukę kodowania. Zabawy w kodowanie w łagodny i 
przyjazny sposób wprowadzają dzieci w świat , który uczy logicznego 
myślenia, obserwacji i dedukcji. Programowanie okazało się dla 
przedszkolaków świetną zabawą.   

 



 

 

 

 

 

 



 

13.01.2022 - "Dzień Śnieżynki" w grupie "Żabki" 

Dzieci z grupy "Żabki" w nawiązaniu do aktualnej pory roku 
obchodziły "Dzień Śnieżynki". Dominującą barwą w stroju każdego 
przedszkolaka była biel. Maluchy brały udział w różnych zabawach, z 
których czerpały mnóstwo radości. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.01.2022 - Urodzinki - styczeń 

W minionym tygodniu w przedszkolu świętowaliśmy urodzinki dzieci 
narodzonych w Styczniu. Było uroczyste odśpiewanie sto lat, tort, 
życzenia oraz mały upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki 
z grupy. 

 

 

 



 

 



 

 



13.01.2022 - "Zimowy pejzaż" - integracja sensoryczna u Rybek 

Malowanie stopami owiniętymi folią bąbelkową oraz palcami rąk to 
doskonałe ćwiczenia wspomagające integrację sensoryczną dziecka, w 
której główną metodą jest posługiwanie się ruchem, jako narzędziem 
wspomagania rozwoju psychoruchowego dzieci. Oto nasze dzieło.  

 



 

 



14.01.2022 - Smerfy czekają na ferie i śnieg! 

Przed nami ferie zimowe, dzieci z grupy SMERFY obejrzały 
prezentację multimedialną, która poruszyła tematykę" bezpieczeństwa 
dzieci podczas ferii".. Była to dobra lekcja bezpieczeństwa, która na 
długo pozostanie w pamięci dzieci. Przedszkolacy utrwalili sposób 

wzywania pomocy oraz numery alarmowe.  

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

14.01.2022 - Podróż do Włoch 

W czwartek dzieci z grupy Jeżyki realizując projekt edukacyjny 
zapoznały się z kolejnym krajem. Tym razem były to Włochy. Piękno 
tego nadmorskiego kraju, jego historie i kulturę, znane miasta i 
zabytki dzieci miały okazje poznać podczas zajęć. Przedszkolacy 
chętnie uczestniczyły we wszystkich zabawach, a najwięcej radości 
sprawiło im przygotowanie słynnej włoskiej potrawy jaką jest pizza. 
Każdy przygotował mini pizzę z ulubionymi składnikami, którą zjadł z 
wielkim apetytem. Dowiedzieliśmy się również, iż bajka o słynnym 
drewnianym pajacyku, którą każdy z nas zna doskonale pochodzi 

właśnie z Włoch, a jest nią Pinokio.  

 

 



 

 



 

 



14.01.2022 - 30 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej pomocy 

Po raz kolejny nasze przedszkole przyłącza się do 30 Finału zbiórki 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. "Przejrzeć na oczy"- takie jest 
hasło przewodnie tegorocznej zbiórki pieniędzy, zebrana kwota 
zostanie przeznaczona na rzecz okulistyki dziecięcej. Puszka jest 

umieszczona w holu przedszkola. 

 



24.01.2022 - Dzień Babci i Dziadka 

"Jest taki jeden dzień w roku, no może dwa dni w roku, 
To święto Babci i święto Dziadka, 
Łza wówczas się kręci w oku, 
O tym ważnym święcie pamiętamy, 
I dla naszych dziadków niespodzianki mamy.." 

Dziadkowie to wielki skarb dla wnuków, oni czynią dzieciństwo 
bardziej pełnym, udanym i szczęśliwym. Babcia i dziadek umieją 
zawsze pocieszyć, są cierpliwi i rozumieją dziecięce rozterki, ale 
przede wszystkim bezgranicznie kochają, a wnuczęta są dla nich 
radością życia. Dlatego w podziękowaniu za ich wielkie serce i miłość 
przedszkolacy przygotowali własnoręcznie piękne laurki. Babciu, 
Dziadku życzymy Wam zdrowia, szczęścia, pomyślności i stu lat życia. 

 



 

 

 



 

 



 



 



 


